16-02-2024 23:55:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo usuários do transporte coletivo a  referida publicação impede a visão do motorista, que para
justamente atrás desta, impossibilitando que este veja se há usuários cadeirantes, deficientes em geral, idosos, que
necessitam ajuda para embarcar.

Solicita a mudança/retirada de placas/adesivos de publicidades afixados nas estações do transporte coletivo .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 23292/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 23:55:05

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total